АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения г. Котово

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 октября 2022г. № 600

Об установлении предельного индекса изменения размера платы за
содержание жилого помещения

В соответствии с частью 4 статьи 158 Жилищного кодекса Российской
Федерации, приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального
хозяйства Российской Федерации от 06 апреля 2018 г. N 213/пр «Об
утверждении Методических рекомендаций по установлению размера платы за
содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые
не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом,
решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения, а
также по установлению порядка определения предельных индексов изменения
размера такой платы», руководствуясь Постановлением Губернатора
Волгоградской области от 29.12.2021г. № 913 «Об установлении предельных
(максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за
коммунальные услуги в муниципальных образованиях Волгоградской области на
2022г.», Уставом городского поселения г. Котово, администрация городского
поселения г. Котово постановляет:

1. Установить предельный индекс изменения размера платы за содержание
жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли
решение о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об
установлении размера платы за содержание жилого помещения на территории
городского поселения г. Котово, в размере 5,0%.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования, в
порядке, установленном Уставом городского поселения г. Котово, подлежит
размещению на сайте администрации городского поселения г. Котово и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского
поселения г. Котово С.Ф. Лесниченко